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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,901,569.52 843,996.38 3,473,044.314,317,040.69

2,757,600.00 215,619.24 2,607,980.76Sueldos Básicos 2,823,600.00

248,162.50 0.00 259,162.50Decimotercer Mes 259,162.50

248,162.50 185,707.14 62,455.36Decimocuarto Mes 248,162.50

12,144.00 0.00 12,144.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

12,144.00

316,000.00 141,750.00 224,250.00Dietas 366,000.00

14,000.00 0.00 14,000.00Complementos 14,000.00

44,560.52 48,170.00 46,390.52Jornales 94,560.52

194,940.00 167,750.00 241,661.17Contratos Especiales 409,411.17

0.00 85,000.00 5,000.00Beneficios 90,000.00

66,000.00 0.00 0.00Sueldos Básico Docentes 0.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,642,397.19 1,021,111.46 4,864,653.035,885,764.49

22,440.00 0.00 22,440.00Telefonía Celular 22,440.00

250,000.00 0.00 80,000.00Viáticos Nacionales 80,000.00

50,000.00 0.00 0.00Viáticos al Exterior 0.00

116,653.93 0.00 66,653.93Suministro de Energía 
Eléctrica

66,653.93

10,000.00 0.00 10,000.00Telefonía Fija 10,000.00

0.00 6,700.00 28,300.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

35,000.00

150,000.00 84,240.06 65,759.94Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

150,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

50,000.00
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27,419.15 0.00 27,419.15Limpieza, Aseo y Fumigación 27,419.15

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

10,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Servicios Jurídicos 100,000.00

3,368.80 0.00 3,368.80Servicio de Transporte 3,368.80

34,230.88 0.00 34,230.88Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

34,230.88

10,000.00 0.00 10,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00

40,000.00 55,800.00 118,200.00Publicidad y Propaganda 174,000.00

120,000.00 44,756.40 75,243.60Servicio de Internet 120,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Tasas 30,000.00

641,499.97 829,615.00 3,156,252.27Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,985,867.27

263,392.23 0.00 263,392.23Servicios de Capacitación 263,392.23

263,392.23 0.00 263,392.23Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

263,392.23

450,000.00 0.00 450,000.00Servicios de Consultoría de 
Monitoreo y Evaluación

450,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 589,321.68 210,000.00 600,898.51810,898.51

0.00 0.00 21,735.00Confecciones Textiles 21,735.00

30,000.00 0.00 30,000.00Productos de Papel y Cartón 30,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Llantas y Cámaras de Aire 60,000.00

114,321.68 50,000.00 64,321.68Gasolina 114,321.68

300,000.00 120,000.00 230,000.00Diésel 350,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Herramientas Menores 15,000.00
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10,000.00 40,000.00 119,841.83Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

159,841.83

30,000.00 0.00 30,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

30,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Repuestos y Accesorios 30,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,776,922.39 1,115,990.63 6,710,920.567,826,911.19

5,030,137.93 1,115,990.63 5,964,136.10Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

7,080,126.73

626,784.46 0.00 626,784.46Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

626,784.46

120,000.00 0.00 120,000.00Donaciones de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

120,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 8,161,167.41 1,719,984.99 7,955,871.809,675,856.79

460,000.00 0.00 564,689.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

564,689.00

5,951,167.41 1,719,984.99 7,341,182.80Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

9,061,167.79

250,000.00 0.00 50,000.00Equipos Varios de Oficina 50,000.00

1,500,000.00 0.00 0.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

0.00

21,071,378.19 4,911,083.46 23,605,388.21Total: 28,516,471.67
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